CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO21’ DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital n° 4.342/2009, RESOLVE:

1- NOMEAR DECLIEUX COSTA AUGUSTO para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado Delmasso. (LP).

2- NOMEAR PATRICIA MALHEIROS DE MELO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do deputado Cláudio Abrantes.
(LP). \\

Brasília, e julho de 2016.

DePutadok1UNDO RIBEIRO
No exercído da Presídênda

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 40 Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

VHtO da Chefe do SetoroJ%aç1o e Movesção de Pessoal Visto e-Qiiporue Recursos Humanos

________

Por: ]acqueline Jereissati Galuban ultima impresuao: ]acqueline Jereissati Galuban 22/07/2016 15:5